
TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2011

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Ragazzi Maschi
Finale

MAN 1'01.23

Serie 1
1 3 NASI Alessandro 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 30.28 31.03 1'01.31
2 5 ABBATE Valerio 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 30.34 31.10 1'01.44
3 6 TASSO Alessandro 1996 ITA Junior Pentathlon Asti 30.74 31.22 1'01.96
4 4 POLITANO Daniele 1995 ITA Crocera Stadium 30.45 31.55 1'02.00
5 7 BERGAMINI Jacopo 1995 ITA Pietro Radici Nuoto 30.99 31.97 1'02.96
6 1 ZANGRANDI Lorenzo 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 31.02 32.28 1'03.30
7 2 PENNINI Alessandro 1995 ITA Can. Vittorino da Feltre 30.50 33.20 1'03.70
8 8 LOSCHI Davide 1996 ITA Can. Vittorino da Feltre 32.07 33.79 1'05.86

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 16:43

Serie 2
1 5 SERAFINO Matteo 1995 ITA Junior Pentathlon Asti 33.30 34.47 1'07.77
2 4 NOVARA Filippo 1997 ITA Rari Nantes Imperia 33.53 35.30 1'08.83
3 3 BERGAMINI Davide 1997 ITA Andrea Doria 33.84 35.63 1'09.47
4 6 SPADARO Samuele 1995 ITA Team Insubrika asd 34.26 35.29 1'09.55
5 2 DALLE PIAGGE Filippo 1996 ITA Circolo Nuoto Lucca 33.45 36.32 1'09.77
6 1 GABRIELLI Edoardo 1997 ITA Circolo Nuoto Lucca 34.93 36.37 1'11.30
7 8 APROSIO Riccardo 1996 ITA Club Bordighera 35.04 37.46 1'12.50
8 7 SERENA Francesco 1996 ITA Team Insubrika asd 35.11 38.81 1'13.92
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Serie 3
1 5 RUBATTINO Federico 1997 ITA Crocera Stadium 35.30 37.23 1'12.53
2 3 CAVALLO Corrado 1997 ITA Lib Nuoto Cuneo 35.87 37.35 1'13.22
3 4 FERRO Matteo 1996 ITA Andrea Doria 36.15 37.14 1'13.29
4 6 DI MUCCIO Fabrizio 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 38.17 40.90 1'19.07
5 2 BOSSO Lorenzo 1997 ITA Lib Nuoto Cuneo 40.06 40.63 1'20.69
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TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2011

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 1'01.23

1 NASI Alessandro 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 30.28 31.03 1'01.31
2 ABBATE Valerio 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 30.34 31.10 1'01.44
3 TASSO Alessandro 1996 ITA Junior Pentathlon Asti 30.74 31.22 1'01.96
4 POLITANO Daniele 1995 ITA Crocera Stadium 30.45 31.55 1'02.00
5 BERGAMINI Jacopo 1995 ITA Pietro Radici Nuoto 30.99 31.97 1'02.96
6 ZANGRANDI Lorenzo 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 31.02 32.28 1'03.30
7 PENNINI Alessandro 1995 ITA Can. Vittorino da Feltre 30.50 33.20 1'03.70
8 LOSCHI Davide 1996 ITA Can. Vittorino da Feltre 32.07 33.79 1'05.86
9 SERAFINO Matteo 1995 ITA Junior Pentathlon Asti 33.30 34.47 1'07.77

10 NOVARA Filippo 1997 ITA Rari Nantes Imperia 33.53 35.30 1'08.83
11 BERGAMINI Davide 1997 ITA Andrea Doria 33.84 35.63 1'09.47
12 SPADARO Samuele 1995 ITA Team Insubrika asd 34.26 35.29 1'09.55
13 DALLE PIAGGE Filippo 1996 ITA Circolo Nuoto Lucca 33.45 36.32 1'09.77
14 GABRIELLI Edoardo 1997 ITA Circolo Nuoto Lucca 34.93 36.37 1'11.30
15 APROSIO Riccardo 1996 ITA Club Bordighera 35.04 37.46 1'12.50
16 RUBATTINO Federico 1997 ITA Crocera Stadium 35.30 37.23 1'12.53
17 CAVALLO Corrado 1997 ITA Lib Nuoto Cuneo 35.87 37.35 1'13.22
18 FERRO Matteo 1996 ITA Andrea Doria 36.15 37.14 1'13.29
19 SERENA Francesco 1996 ITA Team Insubrika asd 35.11 38.81 1'13.92
20 DI MUCCIO Fabrizio 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 38.17 40.90 1'19.07
21 BOSSO Lorenzo 1997 ITA Lib Nuoto Cuneo 40.06 40.63 1'20.69
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